

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

Flow Design ApS

Hvedevej 36, 8920 Randers NV

CVR-nr. 28 88 46 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2024.

Thomas Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flow Design ApS Hvedevej 36 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 28 88 46 21
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Jørgensen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	Flow Design Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drive håndværks- og produktionsvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -332.711 kr. mod -167.667 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -680.159 kr. mod -648.757 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre utilfredsstillende. Det negative resultat skyldes ekstraordinære omkostninger til opstart af en ny produktserie.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og selskabet er derfor omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Ledelsen vil på selskabets generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling.

Det er ledelsens vurdering, at virksomhedskapitalen vil blive reetableret gennem fremtidige overskud ved de nuværende aktiviteter.

Selskabets evne til at fortsætte driften afhænger af realisation af positiv fremtidig indtjening samt tilførsel af yderligere likviditet i takt med at selskabets forpligtelser forfalder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-332.711	-167.667
2 Personaleomkostninger	-244.552	-264.694
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-182.808	-88.767
Andre driftsomkostninger	-915	0
Resultat før finansielle poster	-760.986	-521.128
Øvrige finansielle omkostninger	-93.112	-44.621
Resultat før skat	-854.098	-565.749
Skat af årets resultat	173.939	-83.008
Årets resultat	-680.159	-648.757
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-680.159	-648.757
Disponeret i alt	-680.159	-648.757

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.221.045	1.233.966
Produktionsanlæg og maskiner	213.791	202.506
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	617.748	753.920
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.052.584</u>	<u>2.190.392</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.052.584</u>	<u>2.190.392</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	100.000	100.000
Varebeholdninger i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.789	10.000
Andre tilgodehavender	17.815	47.214
Tilgodehavender i alt	<u>21.604</u>	<u>57.214</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>121.604</u>	<u>157.214</u>
Aktiver i alt	<u>2.174.188</u>	<u>2.347.606</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-776.733	-96.575
Egenkapital i alt	-651.733	28.425
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	173.939
Hensatte forpligtelser i alt	0	173.939
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	611.758	665.458
Gæld til tilknyttede virksomheder	497.325	283.570
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.109.083	949.028
Kortfristet del af langfristet gæld	54.000	54.000
Gæld til pengeinstitutter	976.138	733.024
Anden gæld	686.700	409.190
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.716.838	1.196.214
Gældsforpligtelser i alt	2.825.921	2.145.242
Passiver i alt	2.174.188	2.347.606

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-96.574	28.426
Årets overførte overskud eller underskud	0	-680.159	-680.159
	125.000	-776.733	-651.733

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og selskabet er derfor omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Ledelsen vil på selskabets generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling.

Det er ledelsens vurdering, at virksomhedskapitalen vil blive reetableret gennem fremtidige overskud ved de nuværende aktiviteter.

Selskabets evne til at fortsætte driften afhænger af realisation af positiv fremtidig indtjening samt tilførsel af yderligere likviditet i takt med at selskabets forpligtelser forfalder.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	238.864	258.864
Andre omkostninger til social sikring	5.688	5.830
	<u>244.552</u>	<u>264.694</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 666 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.221 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 976 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0
Driftsmidler og inventar	617
Produktionsanlæg og maskiner	221

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Flow Design Holding ApS, CVR-nr. 28 88 45 91, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.
